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LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

D.15 Lever Action Rifle 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

SLG Nordlichter-Friesland
SLG Oppershausen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Harlingerland
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Harlingerland
SLG Gifhorner Welfen
SLG Bremen
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Harlingerland
SLG Bremen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Harlingerland
SLG Bremen
SLG Uetze
SLG Oppershausen
SLG Linden
SLG Gifhorner Welfen
SLG Harlingerland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Harlingerland
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Harlingerland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Uetze
SLG Linden
SLG Meppen
SLG Meppen
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Uetze
SLG Oldenburg-Nord
SLG Uetze
SLG Oldenburg
SLG Harlingerland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Meppen

172
168
161
159
153
148
148
148
147
147
145
142
139
138
138
137
135
133
131
131
129
125
125
124
123
115
111
110
108
105
104
103
100
98
98
97
96
90
79
77
75
74
66
52
35

Einzelwertung

9523
29042
38176
4582
42774
33248
11887
22690
22354
29131
24093
912
8079
27406
37975
4875
11088
19316
31376
41494
42318
2918
30794
15794
41576
33714
27008
6808
41678
35109
2670
22368
41495
2447
2358
16308
13812
41350
19317
36272
3348
7844
18825
41502
28733

Zwischenergebnis

18:36

11.04.2010

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Müller, Klaus
Pampel, Stefan
Geisler, Waldemar
Hellfaier, Martin
Winter, Uwe
Mücke, Roland
Piech, Janusz Jerzy
Heese, Manfred
Thorenz, Mike
Krüger, Matthias
Winter, Alfred
Hinz, Harald
Ibelings, Günter
Rosinsky, Oliver
Kuhnke, Norbert
Kutsch, Hans
Puklowski, Siegfried
Lüders, Heiko
Markwort, Michael
Gerdes, Jürgen
Golumbovici, Adrian
Gibbs, John Newton
Tremain, Albin M.
Gerdes, Heinz Bernhard
Lohwasser, Marco
Bonnet, Cornelis
Ulbrich, Helmut
Olschewski, Jürgen
Seebode, Andreas
Siemering, Kai-Uwe
Böhme, Joachim
Warmbold, Jens
Porwoll Gerdes, Monika
Thiemann, Ronald
Westendorf, Josef
Haats, Gerhard
Lehnen, Alwin
Romotzki, Nils
Schwark, Gerd
Wübbeler, Rolf
Thiel, Peter
Ahrens, Frank
Eikermann, Stefan
Klein, Detlef
Lies, Stefan



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

D.15 Lever Action Rifle 1

Mannschaftswertung

Zwischenergebnis

SLG Nordlichter-Friesland
 Winter, Alfred
 Winter, Uwe
 Müller, Klaus
 Ulbrich, Helmut

SLG Gifhorner Welfen
 Heese, Manfred
 Geisler, Waldemar
 Golumbovici, Adrian
 Kuhnke, Norbert

SLG Harlingerland 1
 Hellfaier, Martin
 Piech, Janusz Jerzy
 Kutsch, Hans
 Ibelings, Günter

SLG Bremen
 Rosinsky, Oliver
 Puklowski, Siegfried
 Thorenz, Mike

SLG Big Bore Shooters e.V.
 Hinz, Harald
 Tremain, Albin M.
 Böhme, Joachim
 Mücke, Roland

SLG Domänen-Ranch Leer
 Bonnet, Cornelis
 Haats, Gerhard
 Krüger, Matthias

SLG Harlingerland 2
 Gibbs, John Newton
 Siemering, Kai-Uwe
 Gerdes, Heinz Bernhard
 Thiel, Peter

SLG Linden
 Olschewski, Jürgen
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika

SLG Uetze 1
 Schwark, Gerd
 Lehnen, Alwin
 Warmbold, Jens
 Lüders, Heiko

SLG Shooting Team Elsfleth
 Eikermann, Stefan
 Klein, Detlef
 Lohwasser, Marco

SLG Meppen
 Lies, Stefan
 Thiemann, Ronald
 Westendorf, Josef

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

470

447

446

420

415

359

354

341

332

241

231

24093
42774
9523
27008

22690
38176
42318
37975

4582
11887
4875
8079

27406
11088
22354

912
30794
2670
33248

33714
16308
29131

2918
35109
15794
3348

6808
41494
41495

19317
13812
22368
19316

18825
41502
41576

28733
2447
2358

Mitgl.Nr.



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

C.10 Single Action Revolver 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

SLG Vechta
SLG Meppen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Harlingerland
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Wallenhorst
SLG Harlingerland
SLG Vechta
SLG Vechta
SLG Rüstringen
SLG Harlingerland
SLG Vechta
SLG Vechta
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Bremen
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Ammerland
SLG Vechta
SLG Nordlichter-Friesland
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Harlingerland
SLG Vechta
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Vechta
SLG Meppen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Bremen
SLG Ammerland
SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde
SLG Bremen
SLG Meppen
SLG Harlingerland
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Bremen
SLG Oldenburg
SLG Oldenburg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Oldenburg
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Meppen
SLG Meppen
SLG Meppen
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Harlingerland
SLG Harlingerland
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Gifhorner Welfen
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Ammerland
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Meppen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Ammerland

134
132
132
132
130
129
129
128
128
127
126
126
126
126
125
125
124
123
123
123
122
122
122
118
117
117
117
117
116
115
115
115
115
114
114
113
110
110
109
109
109
108
106
105
104
103
103
102
99
98
95
87
82
81
79
77
76
60
21

Einzelwertung

2935
29581
22690
2918
16308
41678
22895
35109
1526
845
2873
4582
2070
1866
8357
42318
8002
35003
13195
8278
9523
5840
11887
1864
16382
42420
2358
38176
7999
16069
3925
28180
28733
4875
4789
11088
6830
13431
13155
33248
912
2670
30794
12869
29131
37860
2446
2447
33714
15794
3348
42774
37975
35323
39549
14195
35155
30774
39550

Zwischenergebnis

11.04.2010

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Wieferich, Arnold
Sarrach, Thorsten
Heese, Manfred
Gibbs, John Newton
Haats, Gerhard
Seebode, Andreas
Wächter, Stefan
Siemering, Kai-Uwe
Schmutte, Franz
Wielenberg, Christoph
Wagner, Benedikt
Hellfaier, Martin
Köhler, Wolfgang
Vulhop, Arnold
Huster, Aloysius
Golumbovici, Adrian
Beierlein, Ulf
Janssen, Herbert
Jokeit, Jörg
Köhler, Olaf
Müller, Klaus
Kaluza, Horst
Piech, Janusz Jerzy
Hoppe, Franz
Jensen, Kurt
Beste, Christian
Westendorf, Josef
Geisler, Waldemar
Rohlfs, Michael
Jokeit, Manfred
Säverin, Eckehard
Voigt, Claudia
Lies, Stefan
Kutsch, Hans
Bergmann, Fred
Puklowski, Siegfried
Herks, Hans-Hermann
Jürgens-Tatje, Fred
Brocke, Hiltrud
Mücke, Roland
Hinz, Harald
Böhme, Joachim
Tremain, Albin M.
Bretschneider, Rolf
Krüger, Matthias
Gundlach - van Dühren, Hagen
Heuser, Godehard
Thiemann, Ronald
Bonnet, Cornelis
Gerdes, Heinz Bernhard
Thiel, Peter
Winter, Uwe
Kuhnke, Norbert
Hasenjäger, Dietmar
Pacholke, Heinz
Leerhoff, Holmer
Listl, Thomas
Sump, Uwe
Pacholke, Karin



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

C.10 Single Action Revolver 1

Mannschaftswertung

SLG Vechta 1
 Wieferich, Arnold
 Wielenberg, Christoph
 Schmutte, Franz
 Vulhop, Arnold

SLG Harlingerland 1
 Hellfaier, Martin
 Gibbs, John Newton
 Siemering, Kai-Uwe
 Piech, Janusz Jerzy

SLG Gifhorner Welfen
 Heese, Manfred
 Geisler, Waldemar
 Golumbovici, Adrian

SLG Vechta 2
 Köhler, Wolfgang
 Köhler, Olaf
 Hoppe, Franz
 Beste, Christian

SLG SSC Bruchmühlen
 Bergmann, Fred
 Hasenjäger, Dietmar
 Huster, Aloysius
 Kaluza, Horst

SLG Domänen-Ranch Leer
 Bonnet, Cornelis
 Haats, Gerhard
 Janssen, Herbert
 Krüger, Matthias

SLG Bremen
 Puklowski, Siegfried
 Voigt, Claudia
 Rohlfs, Michael
 Beierlein, Ulf

SLG Meppen 1
 Lies, Stefan
 Heuser, Godehard
 Thiemann, Ronald
 Sarrach, Thorsten

SLG Big Bore Shooters e.V. 1
 Hinz, Harald
 Böhme, Joachim
 Mücke, Roland
 Seebode, Andreas

SLG Big Bore Shooters e.V. 2
 Tremain, Albin M.
 Sump, Uwe
 Jensen, Kurt
 Brocke, Hiltrud

SLG Oldenburg
 Herks, Hans-Hermann
 Jürgens-Tatje, Fred
 Bretschneider, Rolf

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

389

386

374

367

361

357

355

350

347

332

325

2935
845
1526
1866

4582
2918
35109
11887

22690
38176
42318

2070
8278
1864
42420

4789
35323
8357
5840

33714
16308
35003
29131

11088
28180
7999
8002

28733
2446
2447
29581

912
2670
33248
41678

30794
30774
16382
13155

6830
13431
12869

Mitgl.Nr.



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

C.10 Single Action Revolver 1

Mannschaftswertung

Zwischenergebnis

18:47

11.04.2010

SLG Ammerland
 Pacholke, Karin
 Jokeit, Manfred
 Jokeit, Jörg
 Pacholke, Heinz

SLG Harlingerland 2
 Gerdes, Heinz Bernhard
 Kutsch, Hans
 Thiel, Peter

SLG Meppen 2
 Listl, Thomas
 Gundlach - van Dühren, Hagen
 Westendorf, Josef

SLG Nordlichter-Friesland
 Winter, Uwe
 Müller, Klaus
 Leerhoff, Holmer

12

13

14

15

317

307

296

286

39550
16069
13195
39549

15794
4875
3348

35155
37860
2358

42774
9523
14195

Mitgl.Nr.



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

D.16 Lever Action Rifle 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

SLG Gifhorner Welfen
SLG Meppen
SLG Uetze
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Oldenburg
SLG Oppershausen
SLG Oppershausen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Gifhorner Welfen
SLG Meppen
SLG Oldenburg
SLG Melle
SLG Oppershausen
SLG Bremen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Bremen
SLG Linden
SLG Harlingerland
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Harlingerland
SLG Meppen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Harlingerland
SLG Wallenhorst
SLG Meppen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Uetze
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Harlingerland
SLG Harlingerland
SLG Harlingerland
SLG Harlingerland
SLG Uetze
SLG Meller Schützengilde
SLG Meller Schützengilde
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Oldenburg
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Bremen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Wallenhorst
SLG Linden
SLG Uetze
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Uetze
SLG Linden
SLG Harlingerland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Uetze

362
355
354
350
349
347
346
343
342
341
341
340
339
339
335
334
334
331
331
327
326
325
324
323
320
320
317
317
317
315
315
314
312
312
310
309
306
303
303
301
294
289
285
282
273
267
264
263
262
245
242
242
237
235
197
195
158

Einzelwertung

38176
29581
19316
912
13431
31376
29042
42774
22690
28733
12869
25417
39100
22354
37975
11088
41494
15794
33535
42318
4875
37860
33248
18825
24093
4582
22895
35155
9523
26742
19317
41678
11887
35109
8079
2918
27830
43434
43435
35003
36272
27008
27406
2670
23248
41495
22368
30794
16382
41502
41576
13812
6808
3348
7844
30774
24988

Zwischenergebnis

18:39

11.04.2010

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Geisler, Waldemar
Sarrach, Thorsten
Lüders, Heiko
Hinz, Harald
Jürgens-Tatje, Fred
Markwort, Michael
Pampel, Stefan
Winter, Uwe
Heese, Manfred
Lies, Stefan
Bretschneider, Rolf
Petring, Volker
Markwort, Manfred
Thorenz, Mike
Kuhnke, Norbert
Puklowski, Siegfried
Gerdes, Jürgen
Gerdes, Heinz Bernhard
Plege, Axel
Golumbovici, Adrian
Kutsch, Hans
Gundlach - van Dühren, Hagen
Mücke, Roland
Eikermann, Stefan
Winter, Alfred
Hellfaier, Martin
Wächter, Stefan
Listl, Thomas
Müller, Klaus
Heiken, Frank
Schwark, Gerd
Seebode, Andreas
Piech, Janusz Jerzy
Siemering, Kai-Uwe
Ibelings, Günter
Gibbs, John Newton
Lüders, Meike
Brandt, Gerd
Frentrup, Achim
Janssen, Herbert
Wübbeler, Rolf
Ulbrich, Helmut
Rosinsky, Oliver
Böhme, Joachim
Luttmer, Peter
Porwoll Gerdes, Monika
Warmbold, Jens
Tremain, Albin M.
Jensen, Kurt
Klein, Detlef
Lohwasser, Marco
Lehnen, Alwin
Olschewski, Jürgen
Thiel, Peter
Ahrens, Frank
Sump, Uwe
Schaefer, Sabine



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

D.16 Lever Action Rifle 2

Mannschaftswertung

SLG Gifhorner Welfen
 Heese, Manfred
 Geisler, Waldemar
 Golumbovici, Adrian
 Kuhnke, Norbert

SLG Oppershausen
 Pampel, Stefan
 Markwort, Michael
 Markwort, Manfred

SLG Meppen
 Lies, Stefan
 Sarrach, Thorsten
 Listl, Thomas
 Gundlach - van Dühren, Hagen

SLG Oldenburg
 Jürgens-Tatje, Fred
 Bretschneider, Rolf
 Wübbeler, Rolf

SLG Nordlichter-Friesland
 Winter, Alfred
 Winter, Uwe
 Heiken, Frank
 Ulbrich, Helmut

SLG Uetze
 Schwark, Gerd
 Warmbold, Jens
 Lüders, Heiko
 Lüders, Meike

SLG Harlingerland 2
 Gibbs, John Newton
 Gerdes, Heinz Bernhard
 Kutsch, Hans
 Thiel, Peter

SLG Bremen
 Rosinsky, Oliver
 Puklowski, Siegfried
 Thorenz, Mike

SLG Harlingerland 1
 Hellfaier, Martin
 Siemering, Kai-Uwe
 Piech, Janusz Jerzy
 Ibelings, Günter

SLG Big Bore Shooters e.V. 1
 Hinz, Harald
 Tremain, Albin M.
 Mücke, Roland
 Sump, Uwe

SLG Big Bore Shooters e.V. 2
 Böhme, Joachim
 Seebode, Andreas
 Ahrens, Frank
 Jensen, Kurt

SLG Linden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1039

1032

1021

984

978

975

966

958

944

937

858

838

22690
38176
42318
37975

29042
31376
39100

28733
29581
35155
37860

13431
12869
36272

24093
42774
26742
27008

19317
22368
19316
27830

2918
15794
4875
3348

27406
11088
22354

4582
35109
11887
8079

912
30794
33248
30774

2670
41678
7844
16382

Mitgl.Nr.



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

D.16 Lever Action Rifle 2

Mannschaftswertung

Zwischenergebnis

18:41

11.04.2010

 Olschewski, Jürgen
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika

SLG Shooting Team Elsfleth
 Eikermann, Stefan
 Klein, Detlef
 Lohwasser, Marco

13 810

6808
41494
41495

18825
41502
41576

Mitgl.Nr.



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

C.11 Single Action Revolver 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

SLG Vechta
SLG Vechta
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Vechta
SLG Gifhorner Welfen
SLG Oldenburg
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Vechta
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Gifhorner Welfen
SLG Meppen
SLG Bremen
SLG Vechta
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Vechta
SLG Vechta
SLG Harlingerland
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Bremen
SLG Harlingerland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Harlingerland
SLG Meppen
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Gifhorner Welfen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG SSC Bruchmühlen
SLG Harlingerland
SLG Rüstringen
SLG Vechta
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Bremen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Meppen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Harlingerland
SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde
SLG Ammerland
SLG Harlingerland
SLG Meppen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Oldenburg
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Domänen-Ranch Leer
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Harlingerland
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Gifhorner Welfen
SLG Oldenburg
SLG Meppen
SLG Nordlichter-Friesland
SLG Bremen
SLG Meppen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Meppen
SLG Shooting Team Elsfleth

139
138
136
136
135
135
133
133
132
131
131
131
130
129
128
128
127
127
127
127
126
126
125
125
125
124
123
123
123
123
121
119
118
117
116
114
113
110
109
109
108
107
104
103
102
99
98
96
94
94
93
92
85
80
79
78
72
67

Einzelwertung

845
2935
16308
1866
42318
6830
4789
42420
912
29131
22690
29581
8002
2070
9523
1864
1526
11887
5840
7999
4875
41678
4582
28733
35323
38176
2670
8357
3348
2873
8278
16382
28180
30774
2446
18825
35109
3925
12823
2918
2358
33248
30794
12869
35003
33714
14195
15794
13155
37975
13431
2447
42774
22354
37860
41502
35155
41576

Zwischenergebnis

11.04.2010

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Wielenberg, Christoph
Wieferich, Arnold
Haats, Gerhard
Vulhop, Arnold
Golumbovici, Adrian
Herks, Hans-Hermann
Bergmann, Fred
Beste, Christian
Hinz, Harald
Krüger, Matthias
Heese, Manfred
Sarrach, Thorsten
Beierlein, Ulf
Köhler, Wolfgang
Müller, Klaus
Hoppe, Franz
Schmutte, Franz
Piech, Janusz Jerzy
Kaluza, Horst
Rohlfs, Michael
Kutsch, Hans
Seebode, Andreas
Hellfaier, Martin
Lies, Stefan
Hasenjäger, Dietmar
Geisler, Waldemar
Böhme, Joachim
Huster, Aloysius
Thiel, Peter
Wagner, Benedikt
Köhler, Olaf
Jensen, Kurt
Voigt, Claudia
Sump, Uwe
Heuser, Godehard
Eikermann, Stefan
Siemering, Kai-Uwe
Säverin, Eckehard
Hinrichs, Wilfried
Gibbs, John Newton
Westendorf, Josef
Mücke, Roland
Tremain, Albin M.
Bretschneider, Rolf
Janssen, Herbert
Bonnet, Cornelis
Leerhoff, Holmer
Gerdes, Heinz Bernhard
Brocke, Hiltrud
Kuhnke, Norbert
Jürgens-Tatje, Fred
Thiemann, Ronald
Winter, Uwe
Thorenz, Mike
Gundlach - van Dühren, Hagen
Klein, Detlef
Listl, Thomas
Lohwasser, Marco



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

C.11 Single Action Revolver 2

Mannschaftswertung

SLG Vechta 1
 Wieferich, Arnold
 Wielenberg, Christoph
 Schmutte, Franz
 Vulhop, Arnold

SLG Gifhorner Welfen
 Heese, Manfred
 Geisler, Waldemar
 Golumbovici, Adrian
 Kuhnke, Norbert

SLG Vechta 2
 Köhler, Wolfgang
 Köhler, Olaf
 Hoppe, Franz
 Beste, Christian

SLG SSC Bruchmühlen
 Bergmann, Fred
 Hasenjäger, Dietmar
 Huster, Aloysius
 Kaluza, Horst

SLG Big Bore Shooters e.V. 1
 Hinz, Harald
 Böhme, Joachim
 Mücke, Roland
 Seebode, Andreas

SLG Bremen
 Thorenz, Mike
 Voigt, Claudia
 Rohlfs, Michael
 Beierlein, Ulf

SLG Meppen 1
 Lies, Stefan
 Heuser, Godehard
 Thiemann, Ronald
 Sarrach, Thorsten

SLG Domänen-Ranch Leer
 Bonnet, Cornelis
 Haats, Gerhard
 Janssen, Herbert
 Krüger, Matthias

SLG Harlingerland 1
 Hellfaier, Martin
 Gibbs, John Newton
 Siemering, Kai-Uwe
 Piech, Janusz Jerzy

SLG Harlingerland 2
 Gerdes, Heinz Bernhard
 Kutsch, Hans
 Thiel, Peter

SLG Big Bore Shooters e.V. 2
 Tremain, Albin M.
 Sump, Uwe
 Jensen, Kurt
 Brocke, Hiltrud

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

413

390

390

385

381

375

372

369

365

345

340

2935
845
1526
1866

22690
38176
42318
37975

2070
8278
1864
42420

4789
35323
8357
5840

912
2670
33248
41678

22354
28180
7999
8002

28733
2446
2447
29581

33714
16308
35003
29131

4582
2918
35109
11887

15794
4875
3348

30794
30774
16382
13155

Mitgl.Nr.



LM NS-HB LARSAR

10.04.2010 Jever

C.11 Single Action Revolver 2

Mannschaftswertung

Zwischenergebnis

21:00

11.04.2010

SLG Oldenburg
 Herks, Hans-Hermann
 Jürgens-Tatje, Fred
 Bretschneider, Rolf

SLG Nordlichter-Friesland
 Winter, Uwe
 Müller, Klaus
 Leerhoff, Holmer

SLG Meppen 2
 Listl, Thomas
 Gundlach - van Dühren, Hagen
 Westendorf, Josef

SLG Shooting Team Elsfleth
 Eikermann, Stefan
 Klein, Detlef
 Lohwasser, Marco

12

13

14

15

331

311

259

259

6830
13431
12869

42774
9523
14195

35155
37860
2358

18825
41502
41576

Mitgl.Nr.


